
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Schützen Seite: 1

 1138,0
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV I 1082 Ringen

77 Mattfeldt, Sven 365
76 Wichels, Bernd 346
79 Neumann, Michael 371

2  30033 SV Sottrum I 668 Ringen

189 Röpke, Jan 311
188 Klockow, Ronny 0
187 Schütte, Sebastian 357



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen Seite: 1

 1130,0
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr Gesamt

1  30035 SV Süderwalsede I 1125 Ringen

196 Lindhorst, Ann Christin 369
195 Plath, Carina 385
194 Twiefel, Sabrina 371

2  30045 SV Westervesede I 1035 Ringen

224 Menke, Michaela 348
222 Nanke, Sabine 362
220 Huch, Silvia 325

3  30013 SV Hemslingen IV 962 Ringen

90 Martens, Marion 325
89 Koch, Martina 337
86 Indorf, Sonja 300

4  30003 SV Bartelsdorf III 743 Ringen

29 Ehlermann, Tina 0
28 Wahlers, Nadine 370
27 Mahnken, Sonja 373



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 528,0
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr Gesamt

1  30003 SV Bartelsdorf I 408 Ringen

23 Neumann, Joy Luca 166
22 Mahnke, Rabea 137
21 Rathjen, Celine 105

2  30013 SV Hemslingen II 408 Ringen

92 Hellberg, Maria 118
94 Indorf, Maximilian 146
97 Lüdemann, Eva 144

3  30010 SV Hassendorf 373 Ringen

72 Thobaben, Alexander 92
71 Thobaben, Rebecca 140
74 Willenbrock, Antonia 141

4  30035 SV Süderwalsede II 365 Ringen

192 Twiefel, Niklas 104
191 Delventhal, Meret 125
190 Homann, Michèle 136

5  30013 SV Hemslingen III 305 Ringen

95 Wolf, Lukas 128
98 Bolduan, Leah Sophie 78
91 Krispin, Lukas 99

6  30013 SV Hemslingen I 163 Ringen

83 Bremer, Bjarne Finn 72
101 Lüdemann, Anton 91
96 Krispin, Felix 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend Seite: 1

 1101,0
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel I 1058 Ringen

52 Lüning, Maren 366
53 Wiebe, Jenni 355
54 Wiebe, Julia 337

2  30003 SV Bartelsdorf 1051 Ringen

19 Grobrügge, Daniel 312
20 Baden, Madita 368
24 Baden, Rebecca 371

3  30006 SV Bothel II 794 Ringen

55 Köster, Merle 285
56 Kröger, Saskia Philine 244
57 Honig, Megan 265

4  30008 SV Eversen II 566 Ringen

63 Cordes, Fabian 235
64 Friedeberg, Kim Laura 0
65 Willenbrock, Katja 331



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 1130,0
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr Gesamt

1  30045 SV Westervesede II 983 Ringen

233 Leverenz, David 370
232 Brockmann, Eric 332
231 Meyer, Sönke 281



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

 1048,0
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 996 Ringen

10 Allermann, Eckhard 347
11 Hinz, Olaf 322
12 Lange, Kurt 327

2  30043 SV Westeresch I 991 Ringen

218 Behrens, Jörg 349
217 Schülermann, Carsten 335
216 Holsten, Frank 307

3  30023 SV Ostervesede I 971 Ringen

151 Brockmann, Friedhelm 344
152 Schulze, Dieter 297
153 Weseloh, Klaus 330



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Schützen Seite: 1

 388
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 30 Hollmann, Thomas  30003 SV Bartelsdorf 94 93 92 93 372

2 79 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV I 92 91 93 95 371

3 77 Mattfeldt, Sven  30011 Hellweger SV I 90 91 90 94 365

4 187 Schütte, Sebastian  30033 SV Sottrum I 87 90 89 91 357

5 76 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV I 86 90 87 83 346

6 213 Wedemeyer, Heiko  30043 SV Westeresch 85 87 84 86 342

7 121 Böhling, Bernd  30019 SV Kirchwalsede 85 86 87 83 341

8 40 Mahler, Boris  30006 SV Bothel 79 84 88 89 340

9 162 Küppers, Markus  30029 SV Scheeßel 87 79 80 86 332
10 119 Vajen, Benjamin  30019 SV Kirchwalsede 73 79 85 90 327
11 189 Röpke, Jan  30033 SV Sottrum I 79 79 78 75 311
12 88 Beneken, Marcel  30013 SV Hemslingen 0 0 0 0 0
12 130 Berthold, René  30021 SV Mulmshorn 0 0 0 0 0
12 188 Klockow, Ronny  30033 SV Sottrum I 0 0 0 0 0
12 131 Köhn, Stefan  30021 SV Mulmshorn 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen Seite: 1

 387
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 195 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede I 97 96 96 96 385

2 27 Mahnken, Sonja  30003 SV Bartelsdorf III 91 93 94 95 373

3 194 Twiefel, Sabrina  30035 SV Süderwalsede I 90 94 93 94 371

4 28 Wahlers, Nadine  30003 SV Bartelsdorf III 88 94 96 92 370

5 196 Lindhorst, Ann Christin  30035 SV Süderwalsede I 91 92 93 93 369

6 185 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum 93 90 97 89 369

7 51 Schmidt, Anika  30006 SV Bothel 92 91 94 89 366

8 222 Nanke, Sabine  30045 SV Westervesede I 87 87 92 96 362

9 224 Menke, Michaela  30045 SV Westervesede I 87 83 88 90 348
10 89 Koch, Martina  30013 SV Hemslingen IV 84 85 84 84 337
11 220 Huch, Silvia  30045 SV Westervesede I 70 86 82 87 325
12 90 Martens, Marion  30013 SV Hemslingen IV 81 74 86 84 325
13 42 Mahler, Petra  30006 SV Bothel 83 77 85 80 325
14 184 Küsel, Vanessa  30033 SV Sottrum 84 79 79 80 322
15 86 Indorf, Sonja  30013 SV Hemslingen IV 75 71 74 80 300
16 129 Beier, Franziska  30021 SV Mulmshorn 0 0 0 0 0
16 29 Ehlermann, Tina  30003 SV Bartelsdorf III 0 0 0 0 0
16 234 Meinke, Birte  30045 SV Westervesede 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

 183
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 94 Indorf, Maximilian  30013 SV Hemslingen II 71 75 146

2 43 Reinke, Julian  30006 SV Bothel 67 70 137

3 95 Wolf, Lukas  30013 SV Hemslingen III 78 50 128

4 197 Delventhal, Till  30035 SV Süderwalsede 58 57 115

5 192 Twiefel, Niklas  30035 SV Süderwalsede II 44 60 104

6 91 Krispin, Lukas  30013 SV Hemslingen III 48 51 99

7 72 Thobaben, Alexander  30010 SV Hassendorf 45 47 92

8 101 Lüdemann, Anton  30013 SV Hemslingen I 57 34 91

9 83 Bremer, Bjarne Finn  30013 SV Hemslingen I 24 48 72
10 25 Hesse, Sören  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0
10 96 Krispin, Felix  30013 SV Hemslingen I 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

 183
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 23 Neumann, Joy Luca  30003 SV Bartelsdorf I 78 88 166

2 97 Lüdemann, Eva  30013 SV Hemslingen II 70 74 144

3 74 Willenbrock, Antonia  30010 SV Hassendorf 62 79 141

4 71 Thobaben, Rebecca  30010 SV Hassendorf 75 65 140

5 22 Mahnke, Rabea  30003 SV Bartelsdorf I 69 68 137

6 190 Homann, Michèle  30035 SV Süderwalsede II 67 69 136

7 191 Delventhal, Meret  30035 SV Süderwalsede II 67 58 125

8 92 Hellberg, Maria  30013 SV Hemslingen II 59 59 118

9 198 Delventhal, Gesa  30035 SV Süderwalsede 59 58 117
10 21 Rathjen, Celine  30003 SV Bartelsdorf I 53 52 105
11 98 Bolduan, Leah Sophie  30013 SV Hemslingen III 43 35 78
12 132 Sander, Anna Lena  30021 SV Mulmshorn 16 38 54



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend Seite: 1

 380
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 19 Grobrügge, Daniel  30003 SV Bartelsdorf 81 84 76 71 312

2 207 Ziel, Hannes  30037 SV Unterstedt 78 74 80 77 309

3 148 Baden, Jannis  30023 SV Ostervesede 74 80 81 74 309

4 147 Weseloh, David  30023 SV Ostervesede 73 79 74 78 304

5 63 Cordes, Fabian  30008 SV Eversen II 71 65 57 42 235

6 227 Heitmann, Arjen  30045 SV Westervesede 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

 377
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 24 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf 92 93 92 94 371

2 20 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf 92 92 91 93 368

3 52 Lüning, Maren  30006 SV Bothel I 91 91 94 90 366

4 53 Wiebe, Jenni  30006 SV Bothel I 88 86 93 88 355

5 54 Wiebe, Julia  30006 SV Bothel I 88 85 85 79 337

6 65 Willenbrock, Katja  30008 SV Eversen II 76 86 82 87 331

7 44 Netzlaff, Jennifer  30006 SV Bothel 80 71 75 80 306

8 3 Willenbrock, Pia  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 77 81 75 67 300

9 55 Köster, Merle  30006 SV Bothel II 71 70 72 72 285
10 57 Honig, Megan  30006 SV Bothel II 68 68 68 61 265
11 205 Meyer, Marie  30037 SV Unterstedt 70 75 60 60 265
12 70 Müller-Stöver, Finnja  30010 SV Hassendorf 66 62 65 71 264
13 56 Kröger, Saskia Philine  30006 SV Bothel II 55 70 57 62 244
14 64 Friedeberg, Kim Laura  30008 SV Eversen II 0 0 0 0 0
14 226 Schröder, Marissa  30045 SV Westervesede 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Juniorenklasse Seite: 1

 382
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 233 Leverenz, David  30045 SV Westervesede II 96 90 91 93 370

2 16 Mahnken, Tobias  30003 SV Bartelsdorf 85 85 81 69 320

3 15 Lange, Matthias  30002 SV Ahausen 78 79 70 68 295



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

 387
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 99 Rautenberg, Nele  30013 SV Hemslingen 90 90 89 89 358

2 17 Baden, Annika  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren B Seite: 1

 373
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 4 Seedorf, Nick  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 86 91 82 79 338

2 122 Cordes, Stefan  30019 SV Kirchwalsede 82 80 83 87 332

3 232 Brockmann, Eric  30045 SV Westervesede II 84 86 83 79 332

4 18 Baden, Lars-Daniel  30003 SV Bartelsdorf 83 73 79 84 319

5 46 Lopatschenko, Philip  30006 SV Bothel 72 76 76 71 295

6 141 Grund, Lennard  30023 SV Ostervesede 66 76 77 72 291

7 100 Rautenberg, Malte  30013 SV Hemslingen 74 73 74 67 288

8 231 Meyer, Sönke  30045 SV Westervesede II 65 73 76 67 281

9 69 Müller-Stöver, Thorben  30010 SV Hassendorf 65 74 67 70 276
10 128 Kramp, Florian  30021 SV Mulmshorn 59 79 53 65 256



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

 383
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 199 Hesse, Lena  30035 SV Süderwalsede 85 84 82 93 344

2 2 Lange, Lea-Celine  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 78 81 85 87 331

3 61 Cordes, Alena  30008 SV Eversen 80 81 83 82 326

4 1 Hoffeld, Lea  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 69 80 83 76 308

5 93 Indorf, Katrin  30013 SV Hemslingen 69 68 52 71 260

6 236 Leverenz, Judith  30045 SV Westervesede 49 44 71 70 234

7 176 Hüsing, Janina  30033 SV Sottrum 52 62 55 60 229



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

 366
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 218 Behrens, Jörg  30043 SV Westeresch I 89 84 90 86 349

2 10 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 87 80 91 89 347

3 151 Brockmann, Friedhelm  30023 SV Ostervesede I 88 83 84 89 344

4 217 Schülermann, Carsten  30043 SV Westeresch I 80 82 81 92 335

5 153 Weseloh, Klaus  30023 SV Ostervesede I 85 82 80 83 330

6 5 Henke, Andreas  30002 SV Ahausen 84 82 83 79 328

7 12 Lange, Kurt  30002 SV Ahausen I 85 80 84 78 327

8 41 Scheele, Rainer  30006 SV Bothel 84 77 89 77 327

9 11 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen I 88 81 75 78 322
10 216 Holsten, Frank  30043 SV Westeresch I 80 76 76 75 307
11 152 Schulze, Dieter  30023 SV Ostervesede I 74 74 72 77 297
12 26 Schlobohm, Rolf  30003 SV Bartelsdorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Alt Seite: 1

 373
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 179 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 81 90 93 91 355

2 120 Lühning, Gabriele  30019 SV Kirchwalsede 85 85 88 77 335

3 228 Riebesell, Luise  30045 SV Westervesede 79 83 76 88 326



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60
Luftgewehr Senioren Seite: 1

 369
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 66 Girod, Rainer  30008 SV Eversen I 64 87 75 83 309



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2015
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.80
Luftgewehr Senioren II Seite: 1

 0
Stand: 23.02.2015 18:17 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 67 Sündermann, Manfred  30008 SV Eversen I 84 78 85 85 332

2 48 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 67 73 85 82 307


